

## I. TESHİD Ulusal Temizlik Zirvesi'nin Ardından..

**Meryem AKOĞLAN KOZAK**

Anadolu Üniversitesi  
Eskişehir Meslek Yüksekokulu

13-14 Kasım 2003 tarihleri arasında birincisi gerçekleştirilen Temizlik Zirvesi İstanbul'da Lütfü Kırdar Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. Zirve, temizlik konusunun artık hizmet sektörü içerisinde yer alan önemli bir sektör haline geldiği ve bu büyümeyle ilgili olarak artan sorunlarla ilgili mesajları içeriyordu. Sanayileşmenin en doğal süreci olarak gelişen bu sektörün artık başka sektörler içerisinde de-ğil, bağımsız bir sektör ve işletmecilik alanı olarak tanınmasının gereği üzerinde duruldu. Özellikle, eğitilmiş insan gücü konusunda sıkıntıların olduğunu belirten dernek yetkilileri, üniversitelerin meslek yüksekokulları düzeyinde bu konuya ilgi göstermelerinin zamanı geldiğini vurguladılar. Bugüne kadar, Turizm ve Otel İşletmeciliği eğitimi almış elemanlarla istihdam açıklarını kapatmaya çalışan sektörün, artık Temizlik İşletmeciliği misyonu almış sektör çalışanlarına ihtiyacı olduğu ifade edildi. Genel çerçevesi bu şekilde özetlenen Temizlik Zirvesinin akışı hakkındaki bilgilere aşağıda yer verilmiştir:

Zirve'nin açılış konuşmasını TESHİD Başkanı Cevat Turan yaptı. Daha sonra söz alan Ali Talip Özdemir (ilk çevre bakanı) ve ISSA Avrupa Sorumlusu Mark Armitage, temizlik sektöründeki gelişmelerle ilgili görüşlerini aktardılar.

Öğlenden sonraki sunumlarda söz alan Selim Cambazoğlu (Adres Group YKB) "Sektörel Standartlaşma ve Bu Sektördeki Eğitimin Önemi", Cavit Habib (Proser YKB) "Tesis Yönetiminin Sektördeki Önemi", Saim Tenekeci (Service Group YKB) "İdeal Bir Temizlik Şirketi Nasıl Olmalı ve Nasıl Yapılan-

malı?", Taner Canko (Euroserve Genel Müdürü) "Yabancı Ortaklıklar ve Şirket Birleşmelerinin Rekabete ve Sektöre Yansımaları" konularında görüşlerini aktardılar.

Zirvenin ikinci günündeki ilk konuşmaları İstanbul Sağlık Müdürü Prof. Dr. Erman Tuncer ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı müsteşar yardımcısı Doç. Dr. Yavuz Cabbar yaptı. Daha sonra söz alan Vincenzo Cosentino (Amsterdam RAI Interclean Fuarları Proje Müdürü) "Avrupa'da ve Dünya'da ISSA Interclean Fuarları" hakkında bilgi verdi. Nilco AR-GE ve Planlama Müdürü Levent Sevenca'nın "Makine ve Kimyasal Üretimde Çevreye Duyarlılık" konulu sunumundan sonra Zirve'ye öğlen yemeği için ara verildi. Öğlenden sonraki sunumlarda ise, Johnson Diversey Genel Müdürü Yağmur Sağnak "Outsourcing Uygulamalarında Kalıcılık", Ankara Ticaret Odası 63. Komite Başkanı Eflatun Mutlu "Kamu İhale Yasasının Etkileri ve Haksız Rekabetin Giderilmesi", Burhan Ökmen (B-Group YKB) "İş Güvence Yasası ve Sektörel Maliyetlendirme", Hülya İbrahim (Ekolab Bölüm Müdürü) "Outsourcing'de Fiyat ve Kalite İlişkisi" konulu bildirimleri sundular. Zirve, Cevat Turan'ın kapanış konuşması ve plaketlerin verilmesi ile son buldu.

*Gönderilme tarihi : Kasım 2003*

*Kabul : Aralık 2003*

*Doç Dr. Meryem Akoğlan Kozak, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Meslek Yüksekokulu, Yunusenevre Kampüsü, 26470 Eskişehir.*

*E-mail : mkozak@anadolu.edu.tr*